SegundaFeira, 01 de Agosto de 2022  Edição nº 219

SegundaFeira

01 de Agosto de 2022

Edição nº 219

Maef 1iiTURAMUii
.J1 n 05 vela renov;.ciio.fl_,,,,..,.,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 0041/2022, 01 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre Exoneração de servidor
ocupante de cargo comissionado e dá
outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, VANDIMAR DOS SANTOS ELISEU, do cargo de Diretor
Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Finanças, a
partir de 01/08/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 01 de agosto de 2022.

Aline l ta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro- Maetinga- Bahia- CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maet inga.ba.gov.br

SegundaFeira

01 de Agosto de 2022

Edição nº 219

•
Maef1iirrURAMUã
Juncos pela renoYação.fl...,,..,,,,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 0042/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

"Dispõe sobre nomeação de seNidor
para ocupar cargo comissionado de
CHEFE DE TRANSPORTE PÚBLICO e
dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor VANDIMAR DOS SANTOS ELISEU, para o cargo
de Chefe de Transporte Público, vinculado à Secretaria Municipal de
Transportes, a partir de 01.08.2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 01 de agosto de 2022.

Alinei osta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail : gabinete@maetinga.ba.gov.br

SegundaFeira

01 de Agosto de 2022

Edição nº 219

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 0043/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

"Dispõe sobre nomeação de servidor
para ocupar cargo comissionado de
FISCAL DE TRIBUTOS e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor NAILDO DA SILVA AGUIAR, para o cargo de Fiscal
de Tributos, vinculado à Secretaria Municipal de Administração e Finanças, a
partir de 01/08/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 01 de agosto de 2022.

Aline Cl Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

		2022-08-01T18:06:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO